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STOCHASTİC RSI MOM MACD 

    

DESTEK 9660 9555 9420 

DİRENÇ 9850 9960 10040 
 

BIST100 

ABD Başkanı Donald Trump’ın, önceki gün akşam saatlerinde Meksika 
ve Kanada'ya yönelik yüksek gümrük vergileri tehditlerini bir ay süreyle 
askıya almasının ardından, yurtdışı piyasalara paralel olarak dün 
pozitif bir açılış yaptı. Bloomberg Zirvesi’nde konuşan Hazine ve 
Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'in, enflasyonu düşürme hedefinin 
birinci önceliklerinin olduğunu vurgulayan açıklamaları, piyasada 
olumlu bir hava yaratmaya devam etti. 
 
Endeks, dünkü işlem gününe 43,79 puan artışla 9818 puandan 

başladı. Gün sonunda da %0,33 değer kazanımı ile 9807 seviyesinden 

kapanış gerçekleştirdi. Endekste, gün içinde 9782-9905 bandında 
hareket gözlendi.  

Borsa İstanbul, 102,7 Milyar TL işlem hacmi ile günü noktaladı. 61 

şirket günü pozitif olarak sonlandırırken, 35 şirket negatif olarak 
kapattı.  

En çok artan sektör endeksi; “Finansal Kiralama-Faktoring, Bankacılık 
ve Sigortacılık,  en çok düşen sektör endeksi; “Ulaştırma, Spor ve 
Hizmet” oldu.  

Endekse puan bazında en yüksek pozitif etki; Akbank, Turkcell ve Yapı 
Kredi Bankası hisselerinden, en yüksek negatif etki ise Türk Hava 
Yolları, Bim Mağazaları ve Pegasus hisselerinden geldi.  

Önceki günkü satışları geri almaya çalışan endeks, tamamen olmasa 

da toparlanma çabası içine girdi.  Bununla birlikte 22 ve 50 günlük 
ortalamalarının altında seyrini sürdürmesine ek olarak 50 günlüğüne 
bir miktar yaklaştığını gözlemliyoruz. 

Günlük grafiğinde teknik göstergelerini incelediğimizde indikatörlerin 
genelinde aşağı yönlü hareket mevcut olmakla birlikte net dönüş 
sinyali görmüyoruz.  

Buna rağmen iyimserlik havasını sürdürmesi ve 9850 seviyesi 

üzerinde kalıcılık sağladığı takdirde 10040 seviyesine kadar hareketin 
devamı beklenebilir. 

Olası güç kaybının ortaya çıkmasıyla 9850’nin üzerine yerleşemediği 
durumda ise 9660 seviyesine kadar ilk etapta geri çekilmeler ön plana 
çıkabilir.  

Bu seviyenin altındaki hareketlerde 9555 ve 9420 seviyeleri alt 

destekler olarak takip edilebilir.  
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A1 CAPITAL ARAŞTIRMA 

 

Baki Atılal 
Araştırmadan Sorumlu GMY 
 
 

Özge Beyhan 

Araştırma Uzmanı 
Sıla Girgin 

Araştırma Uzman Yardımcısı 
Ebru Ürek 

Araştırma Uzman Yardımcısı 
 

 

 

ÇEKİNCE … 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.  

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize 
uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme 
amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, 
güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari 
amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu 
tutulamaz.  

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPİTAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
Araştırma Bölümü’ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. 
Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.  

A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir 
veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPİTAL Yatırım ve diğer grup 
şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında 
olabileceğini kabul ederler.  

 


